en el domicilio de la compañía Ubicado en la Av. 
Francisco de Orellana 234 y Kennedy Norte, reunión que ha sido convocada y 
presidida por su Gerente General, el Sr. Javier Rosero Villareal, asisten los 
accionistas: la Sra. Erna Aguirre Palacios, portadora de Dos Mil Cuatrocientos 
cuarenta y cuatro (2440)acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una; el accionista el Sr, Javier Rosero Villareal, 
portador de Quinientos sesenta (560) acciones ordinarias y nominativas de un dólar 
de los Estados Unidos de América cada.